PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2016 года

         № ______
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 17 августа 2015 года № 1038
В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», утвержденной Распоряжением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2014 года № 2446-р, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «План построения (развития) и внедрения аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 17 августа 2015 года № 1038                     «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории Белоярского района аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»» изменение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

             С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации
Белоярского района

от «___» _______ 2016 года № _____
И З М Е Н Е Н И Е

которое вносится в приложение 1 к постановлению администрации Белоярского района от 17 августа 2015 года № 1038

Внести в приложение 1 «План построения (развития) и внедрения аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 17 августа 2015 года № 1038 «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории Белоярского района аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»» изменение, изложив позицию 4 в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок выполнения
	Финансовые средства
	Результаты
	Примечание

	4
	Разработка и включение мероприятий по построению и развитию АПК БГ на территории Белоярского района в муниципальную программу Белоярского района «Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности объектов муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах на 2014 - 2020 годы»

	Администрация Белоярского района
	до 01 июля 2016 года

	Постановление администрации Белоярского района о внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 04 декабря 2013 года № 1766

».